
 
 

ECB031 GI 水筒 1.1ℓ キャップカラー変更のお知らせ 
 

2012.04.12 
株式会社エバニュー 
アウトドアＤｉｖ． 

 
日頃より弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
 
2012 年度弊社カタログ P.42 に掲載しております「GI 水筒 1.1ℓ」￥4.935 の 
水筒キャップカラーを 4 月下旬出荷分より順次、変更してまいります。 
 
現在、レッド（100）・ブルー（700）・オーディー（619）の３色ともにオーディー色の 
キャップを使用しておりますが今後はそれぞれ本体のカラーと同色のレッド・ブルー・ 
オーディーのキャップになります。 
 
期中の変更にてお客様各位にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしく 
お願い申し上げます。 
 
対象商品 
 ECB031 GI 水筒 1.1ℓ ￥4.935（本体価格￥4.700） 
（弊社 2012 アウトドアカタログ 42 ページ右下に掲載） 
変更仕様 
キャップカラーをオーディーのみから本体同色へ変更 
本体→キャップ レッド→レッド・ブルー→ブルー・オーディー→オーディー 

 

今後とも弊社製品をご愛用くださいますようよろしくお願いいたします。 


